PORTARIA PROPEX N° 036/ 2018 – DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

 Presidente:  Prof. Dr. Clóvis Reis – FURB

 Titulares: Profa. Dra. Cicilia Maria Krohling Peruzzo – Universidade Metodista SP

  Profa. Dra. Cristiane Mansur de Moraes Souza - FURB

 Suplente: Prof. Dr. Carlos Alberto Cioce Sampaio – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “COMUNICAÇÃO
PARA O DESENVOLVIMENTO: PERCURSO TEÓRICO-METODOLÓGICO DAS
ABORDAGENS CLÁSSICAS AOS ENFOQUES CONTEMPORÂNEOS” da

mestranda  REGINA HOSTIN a realizar-se no dia 21 de março de 2018, às 13:00 horas, na

sala R-301.

Blumenau, 21 de fevereiro de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura